held by John de Boulton (who is named below) in the suburbs of

Carlisle {Inguis. p. m. 34 Hen. III. No. 46).

' John de Bohalton was "a citizen of Carlisle," see on John de

Boulton, No. 61, note 4.

8 Robert de Tibay was the son of Herbert, perhaps the H. de

Thebay of No. 93; and in 1200 they appear in the Pipe Roll for

Westmoreland as paying 10 marcs for putting the son in possession of

his land. He appears in the Inquisition mentioned above as holding

land under John de Boulton in the suburbs of Carlisle.

s William Caprun, or Caperun, is a witness with Richard son of

Walkelin and John de Mora to the grants to Lanercost mentioned

above.

12—

2
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96. CONVENTIO FACTA INTER PRIOREM DE WEDER-

HALE ET MAGISTRUM HOSPITALIS SANCTI NICHOLAI

DE KaRLIOLO DE QUINQUE SOLIDIS SOLVENDIS EIDEM

HOSPITALI PER ANNUM.

Universis ad quorum notitiam praesens scriptum per-

venerlt Thomas de Wymundham Prior de Wederhal et

Symon Magister Hospitalis Sancti Nicholai juxta Karliolum

ffiternam in Domino Salutem. Ad vestrse volumus univer-

sitatis notitiam pervenire quod cum inter nos orta esset

cujusdam contentionis materia in Curia Civitatis Karlioli

super quadam vasta placia inter murum Fratrum praedic-

torum et domum Ricardi quondam de Mora jacente quam

Abbas et Conventus Beatae Marise Eboraci tenent de

prsedicto Hospitali pro quinque solidis ad duos Terminos

videlicet duobus solidis et dimidio ad Festum Sancti

Martini in yeme et totidem ad Festum Pentecosten red-

dendis de voluntate et consilio dicti Abbatis una cum
consensu nostro expresso conquievit in hunc modum

:

videlicet Quod Ego Symon Magister Hospitalis pro me
et fratribus meis remitto et quietum clamo memoratis

Abbati et Conventui et Vobis Domino Thomse Priori de

Wederhal omnia arrearagia firmae praedictae placiae usque

ad diem confessionis prsesentis scripturae pro decem solidis

quos mihi solvistis. Et ego Frater Thomas de Wymund-
ham ex nunc in posterum pro Abbate meo et Conventu et

me firmam predictse placiae ad Terminos suprascriptos

vobis Magistro Symoni et Fratribus vestris vel vestro certo

Attornato pro tempore meo sic faciet quilibet successor

meus pro tempore suo sive placia jam dicta fuerit hos-

pitata sive non sine contradictione persolvam. In cujus

rei Testimonium huic scripto in modum Cirograffi con-

fecto alternatim sigilla nostra apposuimus. Hijs Testibus

'" The date of this charter would seem to be, from the witnesses,